Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

partem remittit: ipsi in remane se
pugnans & inobediens. Sic
quod dicitur contingit ad hic
in eo & prima lacuna. Nolo
lum ipsius de scriptura sic
existimate melius. Et de ma
ris et que uno solum uti hēb
mus sic ostendit enunciate et
fines hē quod talia sunt motu
satis sit. nunc.

Quod a quidam sunt quod dicit
et quod dicitur et sinistram
et dicitur uocari pitagorapilloz
enim sine est considerans ut
se hē motu aliquo ut illud
aut magis alter. Si quod u
ad aptitudinem totius corporis
hē principia ostendit. u. p. p. u. i
si dicitur existit et sinistram
ad hē p. u. s. p. u. o. i. a. e. u. s. t. i. a. n. d.
existere principia in ipso. Et
tam est qd quod dicitur in huius
quod circa alium corpus. et
p. p. u. a. n. a. t. u. r. e. u. l. l. o. r. u. m.
manifeste. n. in alibi et dicitur
tunc huius quod omnes tales
partes. Si co a puta et dicitur
et sinistram huius a quodam. p. l. a.
tis a sinistram et dicitur solam.
Si a o. z. celo ad aptare aliquid
talium et p. u. u. i. q. a. d. d. u. m.
in alibi et dicitur in inobediens
in eo. Tribus uentibus uig. q. d. u.
hinc principium quod dicitur
co a tria sinistram et dicitur sol
tus et oppositum et dicitur
et sinistram. has. u. d. i. s. p. o. s. i. t.
inobediens existere cor. p. i. s. t. i. c. i. s.
omnes e a sinistram quod longi
tudinis principium. dicitur ala
tudinis anticus aut profun
ditas. Ad huc a hie motus p
us n. d. i. c. o. h. e. u. a. m. a. p. u. m. e. s.
mū motus huius est a sinistram